LAURA PINHEIRO MARTINS E ADILIES DE FIGUEIREDO, APROVADO PELO COMITÊ GESTOR FMIS EM ATA N°
01/2023 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023,,

N°03/2024, QUE, ENTRE SI

CELEBRAM O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E A EMPRESA 
MAISON VIE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA

Valor: R$ 6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS)

Duração: 12 (doze) meses

Dotação Orçamentária:

02.27 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

06 - FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS SOCIAIS

08.244.0101.4040 - EXECUÇÃO DE PROJETOS E AÇÕES DE INCLUSÃO SOCIAL

189 FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL